Arendenummer Reg.datum Arendestatus Arendetyp

452/2022

451/2022

450/2022

449/2022

448/2022

447/2022

446/2022

445/2022

444/2022

443/2022

442/2022

441/2022

2022-06-17 Pagiende
2022-06-17 Pagéende
2022-06-17 Pagiende
2022-06-17 Pégiende
2022-06-16 Pagiende
2022-06-16 Pagiende
2022-06-16 Pagaende
2022-06-16 Pagéende
2022-06-16 Pagéende

2022-06-16 Pagaende

2022-06-16 Pagaende

2022-06-16 Pagaende

3232 Hantera anmilan av
foretagskoncentration

371 Hantera remisser fran
regeringen

371 Hantera remisser fran
regeringen

112 Planera eller folja upp
verksamhet

363 Hantera ansdkningar om
forskningsmedel

363 Hantera ans6kningar om
forskningsmedel
363 Hantera ansokningar om
forskningsmedel
363 Hantera ansokningar om
forskningsmedel
363 Hantera ansokningar om
forskningsmedel

363 Hantera ans6kningar om
forskningsmedel

373 Hantera andra typer av
forfragningar/inbjudningar

371 Hantera remisser fran
regeringen

Motpart
Green BidCo OY++

Finansdepartementet

Statskontoret

Miljodepartementet

Arendemening
Anmilan om foretagskoncentration -

Remiss av betinkandet Oversyn av JO-
dmbetet

Remiss - Sénk troskeln till en god bostad
(SOU 2022:14)

Inventering av Konkurrensverkets
anldggningstillgangar
Vilfardsmarknader i hemtjinsten - hur
véljer brukarna

Regleringsluckor pa upphandlade
marknader

Norio 2023

Competition, multimarket contact, and
quality of local newspaper coverage

Competition Compliance Programmes: A
Comparative Law & Economics Analysis

Hur péverkar algoritmprisséttning
sannolikheten for prissamordningar

Hantera forfrdgan frin Statskontoret
angdende regeringsuppdrag om
kommunal avtalssamverkan och mdjlig
paverkanssituation for foretag
Remittering av Miljodepartementets
promemoria Avgift for lansstyrelsernas
beddmning av sikerheter for vissa


https://information.konkurrensverket.se/beslut/22-0452s.pdf

440/2022

439/2022

438/2022

437/2022

436/2022

435/2022

434/2022

433/2022

432/2022

2022-06-15 Pagiende

2022-06-15 Pagéende

2022-06-15 Péagiende

2022-06-15 Pégiende

2022-06-15 Pagéende

2022-06-15 Pagaende

2022-06-15 Pagiende

2022-06-15 Pagaende

2022-06-15 Pagaende

3231 Hantera forhandsanmaélan
gillande foretagskoncentration

312 Hantera tips och klagomal
gillande upphandlingsédrende

311 Hantera tips och klagomal
gillande konkurrensdrende

3312 Bedriva frivillig
(egeninitierad/fakultativ) tillsyn
géllande regler for offentlig
upphandling

371 Hantera remisser fran
regeringen

3312 Bedriva frivillig
(egeninitierad/fakultativ) tillsyn
géllande regler for offentlig
upphandling

3312 Bedriva frivillig
(egeninitierad/fakultativ) tillsyn
gillande regler for offentlig
upphandling

3312 Bedriva frivillig
(egeninitierad/fakultativ) tillsyn
géllande regler for offentlig
upphandling

312 Hantera tips och klagomal
géllande upphandlingsdrende

anmalningspliktiga verksamheter (dnr
M2022/01312)

Forhandsanmélan om
foretagskoncentration

Hantera tips och klagomdl géllande
upphandlingsdrenden — Region Orebro
lan, sjukvérdsprodukter

Hantera tips och klagomal géllande
konkurrensdrenden

Jamtkraft AB — uppforande av
huvudkontor och driftcentral

Remiss av Boverkets rapport (2021:27)

Finansdepartementet Oversikts- och regionplan i en digital

miljé

Uddevalla — byggnation och hyra av skola
1 Ljungskile

Stockholms stad — byggnation och hyra av
idrottshall 1 Slakthusomradet

Stockholms stad — byggnation och hyra av
ishallar vid Sétra IP samt multihall vid
Varbergs IP

Upplands-Bro kommuns ombyggnation
av vag



431/2022

430/2022

429/2022

428/2022

427/2022

426/2022

2022-06-14 Pagiende

2022-06-14 Pagéende

2022-06-14 Pégiende

2022-06-14 Pagiende

2022-06-13 Pagéende

2022-06-13 Pagéende

372 Hantera remisser fran andra
myndigheter

372 Hantera remisser fran andra
myndigheter

3232 Hantera anmélan av
foretagskoncentration

311 Hantera tips och klagomal
gillande konkurrensdrende

353 Hantera domstolsdrenden
géllande upphandlingstillsyn

3232 Hantera anmélan av
foretagskoncentration

Skatteverket

Skatteverket

Actona Group
A/S++

Anonym tipsare

Bellman Group
AB++

Remiss - Skatteverkets foreskrifter om
sdkerhet enligt lagen om tobaksskatt,
lagen om alkoholskatt och lagen om skatt
pa energi

Remiss av Skatteverkets foreskrifter om
tillsynen Over att skattepliktiga
alkoholvaror, tobaksvaror och
nikotinhaltiga produkter forstors

Anmélan om foretagskoncentration -

Hantera tips och klagomal géllande
konkurrensdrenden

Obligatorisk ansokan om
upphandlingsskadeavgift mot MediCarrier
AB — tvingande hinsyn

Anmilan om foretagskoncentration -
anldggningsentreprenader


https://information.konkurrensverket.se/beslut/22-0429s.pdf
https://information.konkurrensverket.se/beslut/22-0426s.pdf

